
LISTA PËRFUNDIMTARE E APLIKANTËVE FITUES PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 

MASTER I SHKENCAVE NË INXHINIERI E BURIMEVE MINERARE 

PROFILI: INXHINIERI MINERARE DHE MARKSHAJDERI 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

Nr. Emri Mbiemri 

 
1 Ketlina Kolea  

2 Elta Luzi  

3 Asllan Qeli  

4 Xhesilda Biba  

5 Brunilda Biba  

6 Klaudio Bogdani  

7 Albjon Karriqi  

8 Lulezim Tahiraj  

9 Kristjan Katiraj  

10 Gentjan Kuburja  

11 Fjona Alikollari  

12 Korado Ballaxhia  

13 Kreshnik Hasalamaj  

14 Aranit Shpani  

15 Armando Mezini  

16 Ardit Jakupllari  

 

 

 

 

 

 


